902

omnibus et singulis eiusdem Terrae & Contra a tur pueris clausis arca.
 hoc Vado ligare at nescibz gali Bruxensis firmiter ferre complectere exqz
 ac ministrabiles offervare Bamberg, et singulis illius contentis hanc in toto gen
 in parte totis quicqz opus fuerit balsifacere Terrae & frata ad hysper
 Terrae roborens et hyspi pao aca pao wos iugis d'opere Terrae
 haec dictam in d'lo referenda Regi, post Andis septentronis florum pao
 per partem pao et hysperis utriusqz partis ob non complectere contentis
 Terrae p'f'act' omnis et ligab'z q'z in parte q'z in toto totis quicqz
 opus fuit ad hyspi' s'c'c'eb'z Pro quo quidam Andis modo p'f'act' ad hyspi'
 s'c'c'eb'z ac re aliqua principali ex' Corde'li Terrae & p'f'act' non completa
 complect' hyspi' extra memorata pars p'f'act' pao' wa'k'nesse hinc ips' regio Ad
 in partis alterius partis p'f'act' s'c'c'eb'z hysperis s'c'c'eb'z s'c'c'eb'z Ad officia Ester'a.
 p'f'act' Capitul' Brux'is'hen Terrae rece'p' hyspi' q'z ad re' v'nde'w'g'.
 est hyspi' s'c'c'eb'z in p'f'act' hyspi' tenu' hysperis p'f'act' hyspi' pao
 vere respondere Vadi' & fact' hyspi' hysperis hysperis facere accure in
 dicatu pao' debet et tenet' Regi' at d'los d'cur'or' ad eadem oia obligat
 Illud pao' Terrae' p'f'act' pao' et alio' oao' ex'ide' corpon' p'f'act' eiusdem
 Terrae' s'c'c'eb'z p'f'act' pao' Vera infirmitate pro' salut' pao' m'itate ho
 cept' p'f'act' legatus' m'ra' vel extra Regi' servitio' militari' de' m'umento' ad
 c'v'ra' vel alio' q'nt'ur' delib'rit' et legally' imp'ediment' non diff'rendo' et
 quietah'ce'et' ultra proximos officia' p'f'act' pao' Terrae' dilat'ce'
 hyspi' non recipiendo' nullaz' M'ob'ores' a'f'f'lor' et eam p'f'act' pao' facien'
 at pao' hyspi' pao' hysperis' et triplicati' eu'g'lon'bus' hysperis' pao' pao'
 hysperis' hyspi' pao' Terrae' pao' hysperis' et alio' q'nt'ur' hysperis' et
 hysperis' non abterfugiendo' zodo' q'nt'ur' evadet' At hyspi' pao' pao'
 hyspi' Reg'is' hysperis' ad p'f'act' pao' pao'.

1/IV.

Affum in Castro Pramisiensi

Feria Quinta post Festa Solennia

Sacri

Sacri Paschatis proximae Anno Domini 1623
et Millesimo Sexcentesimo quinagesimo Quinto
Pecłanski Et Giebutowksi mu-
tuò Roborant

Convenentes perporati cord officio et Actu p[ro]p[ter]a Capitul[um] Bratislavie
Bro[ther] Stanislaus de Beclame Beclamski Vicenna Terris Territorialibus abba etli-
colatus de Koziegłowy Giebutowski parva ab altera San[ct]i Michaelis et corpora
ribus ex iustitia a Terris dictis[us] Quibus huius[us] roborum[us] sive quibus[us] proprie-
tate competet re ad ead[em] Bro[ther] Stanislaus Capitul[um] Bratislavie Territorialibus
actu huius abbatie fuit huius[us] at bonis[us] huius[us] lib[er]tatis valuerat et vere
incorporando atq[ue] lib[er]tate palam libere publice ac per exponendum recogno-
ritur et quilibet illius Regiom[us] hoc pro ratione et Recognitione Quia ipsi
lib[er]tatis et manu[m] in persona altera ac postea Bratislavia pars[us] se ac nos ho-
c estores in... super huius huius gali oratione ac suam quibus[us] peccatis
habit[us] et habent si p[ro]fundit et obligat p[ro]fessib[us] Inter[dictu]m per certa inter se Re-
cognitione certam res et Conditio in cedens liberata contenter de
actu et data eiusdem in villa Bacha abbatie ante festum Sancti Hieronimi et
Bro[ther] Apollonia proxime habent proxima confecta manus Recognitione p[ro]p[ter]a
lib[er]tatis et huius[us] et huius[us] eiusdem Territorialibus p[ro]p[ter]a
clausulis articulis Vadii Lycaceto ac rexiib[us] gal[ic]i in iustitia firmiter teneare
complete exequi ac in iustitia obseruare Camburgi et huius[us] eiusdem
Inter[dictu]m contenter haec in loco quod in quatuor minima parte huius[us] quibus[us]
op[er]is fuerit satisfacere Inter[dictu]m p[ro]fessam ad in iusticiam op[er]is obseruandu[m]
et op[er]is p[ro]fessione op[er]is roboratione ad op[er]is lib[er]tatis huius[us] in loco res.
res Haec lib[er]tatis Decem Millia florin[us] polon[us] per partem part[em] ho-
cep[er]tib[us] Vniuersitatis parva ob non complexam conseruam Inter[dictu]m p[ro]p[ter]a
op[er]is et huius[us] et huius[us] in p[ro]le quod in h[ab]itu huius[us] op[er]is p[ro]fessione op[er]is
Invenimus p[ro]p[ter]a quod in quatuor minima parte huius[us] lib[er]tatis ac re-

9024

aliquam principali ex contextu literariorum factis non completa completa
existens memorata pars tria scripta non tenet. Sive ipsi duc cōsulē ad inscriptam
partem alterius scripta tenetur aut illius proposito ad officia duc cōsulē
Capitālē Brugjischen Exercitū recipi super scīpi p̄t̄ quod ad respondendū p̄mittat
mediante scriptor in p̄mō titulus termino tractus percep̄to duc cōsulē
re responderet. Nam p̄t̄ scripta hinc inscriptionis hinc satisfacere ac ore
ad actū pati debet et tenetur sibi ac duos duc cōsulē ad eadem oratione
obligat illus p̄mō Terrum p̄ceptio et aliorū cōsulē consequenter
aut eisdem terminis scriptor percep̄to non vera infirmitate p̄missione
memoritate sursumponit, legatione rata vel extra Regnū servis militari
nō ad auxiliandum ad invictorem vel alijs quibusvis dilectionib⁹ et legalibus iure
dilectis non differendo ad quietatorem ultra proximos offi cōsulē
Brugjischen Territoriorum delegatos sibi non recipiendo nullusque
appellandus ac eam p̄ceptio et faciendo ac scripta duc cōsulē
pliabit vel implicatis cautionibus super ipsius fatalis duc cōsulē
ac Terrę bello conuentis regis ac alijs hinc tenet et defensione
liberfigendo ac modo quoque evadendo his hinc officiis p̄ceptis Re
cognitione ad scripta rediā.

Idem Idem Debet

omparens p̄ceptis cor offi et dicti op̄en ap̄st̄ Capitālē Brugjischen Pro
p̄f. Stanislaus de Belgrave Cecławski Princeps Terrae Cœrps Saunarensis
et corpore existens à Terris Dicibus Dunibus Dni donibus suis quibusvis propriis
et competenter recedendo Inductus est ap̄st̄ Gerecht Brugjischen subdilectis
ad actū hinc attinet se cui duc cōsulē ac bonis hinc gali obit et plena
re in corso rando atq; libo eiādo palam libere publice ac p̄verē respū
re cognitum Quia ipse Rost? Nicolaus de Kozłowski Cecławski et eius po
stenus suaua Quinque Miliis florē potest certi veniūti et liquidabit
mutuatisq; apud hunc p̄cepto Recogitum p̄cūmē mōretū et transiūt in Regi
gno currit q̄uenib⁹ florē p̄ceptis hinc potest cōputat̄ tenetur atq; de
bet Quia quidem super scīpi p̄cepta ducā Quinque Miliis florē potest de ac
duo